

**Lægehus Nord ApS**

**CVR-nr. 29976864**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Lone Borup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lægehus Nord ApS  
Ndr. Ringvej 85, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29976864

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Henrik Prinds Rasmussen  
Birgitte C. Holde  
Lone Borup  
Ulla Aagaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, der er indrettet som lægeklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 232 t.kr. mod et underskud på 55 t.kr. i 2011. Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Nettoomsætning		779.292	698.357
Andre eksterne omkostninger		(40.452)	(34.490)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>738.840</b>	<b>663.867</b>
Af- og nedskrivninger		(112.348)	(112.348)
<b>Driftsresultat</b>		<b>626.492</b>	<b>551.519</b>
Andre finansielle indtægter		986	106
Andre finansielle omkostninger	1	(280.974)	(569.159)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>346.504</b>	<b>(17.534)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(114.950)	(37.510)
<b>Årets resultat</b>		<b>231.554</b>	<b>(55.044)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		290.000	0
Overført resultat		(58.446)	(55.044)
		<b>231.554</b>	<b>(55.044)</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.105.171	8.217.519
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>8.105.171</u>	<u>8.217.519</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.105.171</u>	<u>8.217.519</u>
 Likvide beholdninger		<u>73.255</u>	<u>144.849</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>73.255</u>	<u>144.849</u>
 <b>Aktiver</b>		<u><u>8.178.426</u></u>	<u><u>8.362.368</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.339	61.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		290.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>418.339</u></b>	<b><u>186.785</u></b>
Udskudt skat		15.600	13.400
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>15.600</u></b>	<b><u>13.400</u></b>
Bankgæld		6.860.793	7.455.013
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>6.860.793</u></b>	<b><u>7.455.013</u></b>
Bankgæld		136.500	91.800
Skyldig selskabsskat		98.824	11.872
Anden gæld		648.370	603.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>883.694</u></b>	<b><u>707.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.744.487</u></b>	<b><u>8.162.183</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.178.426</u></b>	<b><u>8.362.368</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	61.785	0	186.785
Årets resultat	0	(58.446)	290.000	231.554
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.339</b>	<b>290.000</b>	<b>418.339</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	245.731	446.911
Øvrige finansielle omkostninger	35.243	122.248
	<u>280.974</u>	<u>569.159</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	112.750	27.328
Ændring af udskudt skat	2.200	10.182
	<u>114.950</u>	<u>37.510</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.726.666
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>8.726.666</u>
Af- og nedskrivninger primo		(509.147)
Årets afskrivninger		(112.348)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(621.495)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>8.105.171</u>
		<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld		6.340.000
		<u>6.340.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Bankgæld er sikret ved pant i ejendommen. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende installationer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.105 t.kr.